
PROGRAM: FRA BASEL TIL AMSTERDAM

ELVECRUISE PÅ RHINEN – SLOTT,
MIDDELALDERBYER OG LEGENDER

7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Norge - Basel
Innsjekking på MS Aurora og velkomstdrink

Middag

Vi flyr med KLM via Amsterdam til Basel. Fra flyplassen kjører vi til sentrum, der vi får tid
til å oppleve den gamle sveitsiske universitetsbyen med sin livlige gamleby og
middelalderarkitektur. Basel er den tredje største byen i Sveits og ligger ved grensen
mellom Sveits, Frankrike og Tyskland. Ta en spasertur på egenhånd, eller sammen med
reiselederen, langs den hyggelige elvebredden eller gjennom den gamle bydelen. Og legg
gjerne turen innom “Läckerli Huus” hvor du kan smake på byens tradisjonelle
honningkake.

På ettermiddagen kjører vi til MS Aurora, skipet som skal være vårt hjem de neste
dagene. Vi går om bord, sjekker inn og får tildelt lugarer. Før middag møtes vi til en
velkomstdrink i salongen.

Skipet legger fra kai og setter kurs for Strasbourg mens vi nyter kvelden om bord.
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Dag 2

Strasbourg
Petit France og Europaparlamentet

Frokost, lunsj, middag

Vi har krysset grensen til Frankrike og legger om morgenen til kai i Strasbourg,
hovedstaden i den franske regionen Alsace. Strasbourg er møtested for
Europaparlamentet, Europarådet og Den europeiske menneskerettsdomstolen, men byen
er vel så kjent for sin gamle bydel fra middelalderen, Petit France, som er oppført på
UNESCOs verdensarvliste.

Etter frokost kan du bli med på en valgfri byrundtur (inkludert i utfluktspakken). Du får
blant annet se byens største severdigheter, både de historiske og moderne, som
Europaparlamentet, menneskerettighetsdomstolen og den flotte katedralen. Turen
avsluttes med en spasertur gjennom den sjarmerende gamle bydelen Petite France med
bindingsverkshus og smale kanaler. Her ligger flere vakre plasser og bygninger, blant
annet den storslåtte gotiske katedralen, Place Gutenberg og Rohanpalasset som huser tre
av byens viktigste museer. Retur til skipet for lunsj.

Om ettermiddagen har du mulighet til å oppleve Strasbourg på egenhånd. Det finnes gode
shoppingmuligheter, trivelig utesteder og mange hyggelige gater som innbyr til en
spasertur.

Eller du kan velge å bli med på en valgfri ettermiddagstur til den nydelige
middelalderbyen Riquewihr (kjøpes om bord). Den kjente vinbyen ligger idyllisk til
mellom vinmarkene i Alsace og Vosges fjellene, og regnes for å være en av de vakreste
landsbyene i Frankrike. Det er en fornøyelse å rusle gjennom den lille byen og snuse inn
atmosfæren. Området Alsace grenser mot Tyskland, og er utvilsomt et flott område med
en kombinasjon av historie, kultur, vakker natur og sjarmerende landsbyer. Området er
kjent for sine gode hvitviner, og vi skal smake på et par av dem før vi tar fatt på veien
tilbake til skipet.

Utpå kvelden legger skipet fra kai og fortsetter mot Speyer.

Dag 3

Speyer
Utflukt til Heidelberg

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Speyer om morgenen, en av de eldste byene i Tyskland. Speyer har en
viktig plass i landets historie og en vakker gamleby. Byens enorme Kaiserdom St. Maria
und St. Stephan i romansk stil ble allerede i år 1981 oppført på UNESCOs
verdensarvliste. Katedralen er et av Europas største romanske byggverk og i krypten
ligger åtte romerske keisere og tyske konger begravet. Det er ganske spektakulært å
entre byens historiske sentrum da du går gjennom en byport med et 55 meter høyt
vakttårn; Altpörtel, fra 1300-tallet. Altpörtel er åpent for publikum og verd å få med seg. På
grunnplanet står fortsatt den vesle døren fra middelalderen, som var mulig å åpne etter at
byporten ble stengt på kveldstid – en person av beskjeden størrelse måtte bøye seg ned
for å henvende seg, og sto dermed laglig til for hogg, hvis han hadde ondt i sinnet.

Etter frokost har du mulighet til å bli med på en valgfri halvdags utflukt til Heidelberg
(kjøpes om bord), Tysklands eldste universitetsby. Med sitt historiske sentrum og rike
historie, er Heidelberg en av Tysklands mest populære turistbyer. Utflukten inkluderer
besøk i Heidelberg slott, som er regnet for å være den viktigste renessansebygningen
nord for alpene. Vi spaserer gjennom den gamle bydelen med sine mange vakre
bygninger i barokkstil. Retur til skipet for lunsj.

Ettermiddagen er fri til å oppleve Speyer på egenhånd, eller ta en spasertur sammen med
reiselederen. Vi anbefaler et besøk på det tekniske museet, som rommer en imponerende
samling av motoriserte fremkomstmidler. Her kan du blant annet utforske fly, båter,
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ubåter, lokomotiver og brannbiler, i tillegg finnes det en interessant romfartsavdeling med
et ekte romskip, månelandingsbiler, en månestein og diverse utstyr brukt av astronauter.
Herfra kommer folk ut med stjerner i blikket!

Om kvelden legger skipet fra kai med kurs for Rüdesheim, mens vi spiser en god middag
og hygger oss om bord.

Dag 4

Rüdesheim - Boppard
Romantiske Rhinen

Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten ankommer vi Rüdesheim, en romantisk, liten vinby som vet å sjarmere
sine besøkende. I byens smale og kjente hovedgate, Drosselgasse, ligger tavernaene
som perler på en snor. For de som ønsker er det rik mulighet til å smake på områdets edle
dråper.

Opplev den hyggelige byen på egenhånd, eller bli med på en valgfri byvandring og
besøk Siegfrieds mekaniske musikkabinett (kjøpes om bord), kjent for sin
bemerkelsesverdige samling med selvspillende instrumenter.

Retur til skipet for lunsj. Elvecruiset fortsetter nå på strekningen som kalles «den
romantiske Rhinen». Dette regnes for å være den vakreste delen av Rhindalen. Her
renner elven gjennom Rhinkløften som markerer den smaleste strekningen langs Rhinen,
og Lorelei-klippen rager 120 meter over vannoverflaten. Lorelei ble personifisert tilbake i
middelalderen som en fortryllende og forførende kvinne. Romantiske eventyr og sagn har
bygd myten om hvordan hun ledet sjøfolk i ulykke, fordi hun bedåret dem med vakker
sang og avledet deres oppmerksomhet fra de farlige klippene…! Kløften er ganske dyp,
og området er kjent for slottene og vingårdene som ligger her. Området står på UNESCOs
verdensarvliste med mer enn 40 slott og festninger fra middelalderen og mange vakre
vinlandsbyer.

Sent på ettermiddagen ankommer vi Boppard, en historisk by som ligger der Rhinen gjør
en lang U-sving. Byen er full av minnesmerker fra fordums tider og har en hyggelig
promenadegate langs elven, med mange koselige kafeer og utsikt til båttrafikken.Ta deg
en spasertur på egenhånd, eller sammen med reiselederen.

Skipet ligger til kai i Boppard til utpå morgenkvisten.

Dag 5

Koblenz
Strategisk beliggenhet der elvene Mosel og Rhinen møtes

Frokost, lunsj, middag

Tidlig om morgen kommer vi til Koblenz, som ligger der elvene Mosel og Rhinen møtes.
Koblenz er en hyggelig by med en dramatisk historie som går to tusen år tilbake i tid. Den
strategiske beliggenheten skapte store tollinntekter og gjorde byen til et viktig
handelssenter. Byen ble bombet under den andre verdenskrig og mer enn 80 % av
gamlebyen ble lagt i ruiner, men de gamle kirkene fra middelalderen unngikk store skader,
og noen av de viktigste historiske bygningene er gjenreist. Den historiske bydelen med
gater, smug og minnesmerker fra middelalderen gir et godt innblikk i hvordan byen en
gang må ha sett ut.

Etter frokost kan du bli med på en valgfri byvandring i Koblenz (inkludert i
utfluktspakken). Føl på historiens sus når du rusler gjennom den hyggelige gamlebyen
med sine gågater, butikker, fortausrestauranter og kafeer. En av byens attraksjoner er
Deutsches Eck (Det tyske hjørnet), hvor det står en monumental, 37 meter høy
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rytterstatue av keiser Wilhelm I fra 1897.Retur til skipet for lunsj.

Etter lunsj kan du ta livet med ro om bord på skipet, eller du kan bli med på en valgfri
utflukt til Moseldalen og vinbyen Cochem (bestilles om bord), som har cirka 5 000
innbyggere og er en av Moseldalens mest kjente byer. Vinmarkene ligger tett i tett i dette
området og slottet Reichsburg Cochem, som ble bygget på 1100-tallet, troner på en
høyde høyt over landsbyen nede ved elven. Borgen ble ødelagt av franske tropper under
Ludvig 14. i 1689, og ble bygd opp igjen i nygotisk stil på slutten av 1800-tallet. I denne
hyggelige elvelandsbyen med koselig smågater og hyggelige spisesteder ligger det også
mange kirker og koselige bindingsverkshus som oser av historie. For ekstra god utsikt, gå
over broen og ta en kaffe på den andre siden av elven! Vi besøker også en av byens
lokale vinprodusenter og får smake på husets egne viner.

Utpå kvelden legger skipet fra kai og seiler mot Köln.

Dag 6

Köln
Tysklands fjerde største by

Frokost, lunsj, middag

Tidlig på morgenen ankommer vi Köln, Tysklands fjerde største by og den mest folkerike
byen langs Rhinen. I den gamle bydelen, Altstadt, ble nitti prosent av bygningsmassen
ødelagt under annen verdenskrig, men mange av bygningene er omhyggelig
gjenoppbygd, deriblant tolv romanske kirker. Byens landemerke, den gotiske
Kölnerdomen som står på UNESCOs verdensarvliste, kom nærmest uskadd gjennom
krigen. Köln er også parfymens fødeplass, med verdens første eau de cologne, og
Cologne er det engelske og franske navnet på byen.

Etter frokost kan du bli med på en valgfri byvandring (inkludert i utfluktspakken). Köln
har en mer enn 2000 år gammel historie og er sentrert rundt den vakre elven Rhinen, som
deler byen i to. Vi spaserer gjennom det gamle sentrum, Altstadt, med vakre gamle hus og
sjarmerende gater. Veien videre går mot byens landemerke, den berømte Kölnerdomen
med de to 157 m høye tårnene som du kan se fra omtrent alle steder du måtte befinne
deg i byen! Byggingen startet i 1248, og det tok mer enn 600 år å fullføre denne
imponerende bygningen, som først sto ferdig i 1880.

Retur til skipet for lunsj. Ettermiddagen tilbringer vi om bord og nyter seilasen mot
Amsterdam. Rhinen er en travel elv med mye båttrafikk så det er mye å se på for den som
er interessert.

I kveld er det kapteinens festmiddag om bord.

Dag 7

Amsterdam
Vakker arkitektur og mange broer

Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har vi kysset grensen til Nederland og legger til kai i Amsterdam om
morgenen. Denne sjarmerende hovedstaden har noe for enhver smak; blomstermarked,
museer, kunstgallerier, spennende butikker, kafeer, vakker arkitektur og Anne Franks hus.
Amsterdam blir med rette omtalt som en by full av nyanser og kontraster. Her møtes hav
og land, og bohemene vandrer side om side med høykonservative besteborgere.
Nederlands hovedstad er også landets største by og dens historie kan spores tilbake til
1200-tallet, da den var et mindre fiskersamfunn ved elven Amstels bredder – som også ga
navnet til byen.

Etter frokost om bord kan du bli med på en valgfri kanalbåttur (inkludert i utfluktspakken)
som tar deg med på en flott tur på de historiske kanalene. Dette er en fin måte å oppleve
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Amsterdam på, med sin spesielle arkitektur og mange broer. Vanligvis kommer vi også
tett på de mange husbåtene og livet langs kanalene.Retur til skipet for lunsj.

Etter lunsj har du mulighet til å bli med på en valgfri utflukt til Volendam (kjøpes om
bord). En hyggelig tur til den tradisjonsrike fiskerbyen Volendam der vi spaserer gjennom
de kronglete gatene. Her lages også hollandske tresko, kanskje vi er heldige og får se
lokale håndverkere i arbeid. Vi fortsetter til et ysteri som lager den kjente Edamerosten.
Her får vi et innblikk i produksjonsprosessen og mulighet til smaksprøver.

Om kvelden spiser vi en god middag i skipets restaurant og hygger oss om bord. Skipet
ligger til kai i Amsterdam om natten.

Dag 8

Amsterdam - Norge
Utsjekking og hjemreise

Frokost

Elvecruiset vårt på Rhinen er over for denne gang og det er på tide å si farvel til skipet og
besetningen som har jobbet om bord. Etter frokost kjører vi til flyplassen og reiser med
KLMs direktefly tilbake til Norge.
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